ERRATA ao Edital SEME nº 011/2023

A Secretária Municipal de Educação de Cabo Frio, no uso das suas atribuições legais
e em observância ao que determina o Edital SEME nº 140/2022, torna pública Errata ao
Edital SEME nº 011/2023, para retificação do quadro constante no item 1 para o cargo de
Professor Inspetor Escolar do Grupo 1 (escolas em áreas quilombolas e/ou de difícil
acesso), a fim de incluir a convocação de candidato PCD.

ONDE SE LÊ:

1. [...]

Cargo
Colocação

Data Horário
GERAL NI* PCD*

[...]

Professor Inspetor Escolar Grupo 1 1ª a 7ª 1ª a 4ª - 14/02 8h30min

[...]

LEIA-SE:

1. [...]

Cargo
Colocação

Data Horário
GERAL NI* PCD*

[...]

Professor Inspetor Escolar Grupo 1 1ª a 7ª 1ª a 4ª 1ª 14/02 8h30min

[...]

Cabo Frio, 13 de fevereiro de 2023.

Elicéa da Silveira
Secretária Municipal de Educação

Portaria nº 1.851, de 18 de junho de 2021

		2023-02-13T16:23:59-0300
	ELICEA DA SILVEIRA:63771063787
	Eu sou o autor deste documento